PATVIRTINTA
Klaipédos r. Veivirzény Jurgio Saulio gimnazijos
direktoriaus 2023-08-31 jsakymu Nr. V-82

KLAIPEDOS R. VEIVIRZENU JURGIO SAULIO GIMNAZIJOS
_ PEZAICIU SKYRIAUS
JUNGTINES UGDYMO GRUPES ,,DRUGELIAI (2-6 mety vaiky) DARBO GRAFIKAS

2023-2024 m.m. Nr. 5 (10,5 val.)

Savaités diena
Pedagogas

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Mokytoja
Aldona JefiSova
1 et. 31 val.

5 val. nekont.

7.00-17.30
10,5 val

7.00-17.30
10,5 val.

7.00-17.00
10 val.

3val.

2 val.

Mokytoja

Ausra Martinkiené
0,75 et.

3,75 val. nekont.

2 val.

1,75 val.

15.15-17.30
2,25 val.

7.00-17.30
10,5 val.

7.00-17.30
10,5 val.

Mokytoja
Renata Girdvainyté

9.00-9.35

Mokytoja
Sandra Leonauskiené

9.00-9.30

9.00-9.30

Agné Aleksiejiinaité-Pusliené

9.00 -9.45

Mokytojos padéjeja
Riita Zadeikiené

7.00-17.30

8.30-17.00

7.00-17.30

7.00-17.30

Mokytojos padéjéja
Vaida Venckuviené

0,3 et. 2,4 val.

0,25 et. 10 val. (valytoja)

13.00 - 15.24

15.30-17.30

13.00 - 15.24

15.30-17.30

13.00 - 15.24

15.30-17.30

13.00 - 15.24

15.30-17.30

13.00 - 15.24

15.30-17.30

Mokytojos padé¢jéja su SUP
Ingrida Jonusiené

7.30 - 15.30

7.30 - 15.30

7.30-15.30

7.30 - 15.30

7.30-15.30




